el procedimiento de calificación 

de la referida boleta; y la determinación y liquidación del crédito fiscal 

emitido por el concepto de infracciones Serv. Pub., que consta en la boleta 

que se anexa, cuyo importe asciende a la cantidad total de $377.45 

(TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 45/100 M.N.). 

2.- Admitida que fue dicha demanda se emplazó a las 

autoridades demandadas, las cuales produjeron contestación el día doce 

de octubre de dos mil diecisiete. 

3.- La parte actora ofreció pruebas consistentes en documental

[...]

los diversos actos impugnados, consistente en el procedimiento de 

calificación de la boleta de infracción identificada con números de folio 

XXXXXXXXX,  así como la determinación y liquidación del crédito fiscal, 

por concepto de infracciones de Serv. Pub., cuyo importe asciende a la 

cantidad de $377.45 (TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 45/100 

M.N.), actos atribuidos a las autoridades demandadas y al resultar los 

referidos actos controvertidos, frutos de actos viciados, resulta dable 

para la Sala decretar su nulidad de conformidad con lo dispuesto por la 

fracción II del numeral 95 de la Ley de Justicia Administrativa para el